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Drgzek do podciggania regulowany
(rozporowy) 63-93 cm - Platinum

Fithess
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Cena
Czas wysyiki
Numer katalogowy

Maksymalny udzwig
Srednica

Zakres regulacji

Opis produktu

65,00 zt
24 godziny
PO114

100 kg

28 mm

63-93 cm

Drgzek do podciggania regulowany (rozporowy) 63-93 cm -

Platinum Fitness

Drazek regulowany marki Platinum Fitness jest idealnym rozwigzaniem, wszedzie tam, gdzie brakuje miejsca na
petnowymiarowe miejsce treningowe. Sprawdzi sie w domu, jako dodatek do treningdw, lub jako ich substytut. Dzieki
systemowi rozporowemu, istnieje mozliwos¢ tatwego i bezpiecznego demontazu drgzka. Specjalne, neoprenowe uchwyty
zabezpieczg przed zeslizgiwaniem sie dtoni podczas ¢wiczen. Do zestawu dotgczone sg wkrety, umozliwiajgce mocowanie na

state, w przypadku futryn drewnianych.

Dane techniczne:

¢ Maksymalny udzwig - 100kg
¢ Zakres dtugosci dragzka - od 63cm do 93cm
* Srednica # 28 mm
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